LT

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6r ATG
eller nagon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det ar inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller ndgon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Odense
Soéndag 21 september 2025

m 2140 M VOLT

1 Learnbyme Grenbaek* - Hansen
2 LOC*-Juul

3 Liselotte C M* - Kehler

4 Kalle* - Olsen

5 Krumme* - Jonassen

2160 M

Kiwi Girl* - Becker

Letsdance Gardenia* - Andersen
Lovely Choice* - Frandsen
Kahlua* - Kristensen

10 King Victory* - Feltheim

11 Loke* - Larsen

12 Luxux* - Kirk

LN

k03
kéd
kkd2d
00040
k0453

005d7

kkk31
d0d13
00441
0d005
k5422
k4605



Odense
Soéndag 21 september 2025

B 2140 M AUTO

Kitti Nardos* - Jensen
Kanon Vincent* - Andersen
Last Night* - Kristensen
Larrabass L B - Willumsen
Karl Herman* - Olsen

Life of Kyvsgard* - Jensen
Koala Fine* - Kghler
Kramersking* - Christensen
Chillicothie* - Knudsen
Kjelling* - Lykke

Kate Walsh* - Hansen

Luci de Lux* - Rasmussen

d0060
87703
300d0
00060
d3583
31040
25045

k221
52321
71704
000d4
k2116



Odense
Soéndag 21 september 2025

fa

CLONOUTSWN

B 1640 M AUTO

Ipanema* - Andersen

Last Wish* - Lanborg

Kiss Me Night* - Friis

Great Buster* - Olsen

Ideal du Vincent* - Jargensen
Key West* - Lanborg
Leopold* - Kjeer

Khepri* - Jergensen

Lonely Shadow* - Nielsen
Karola Gejs* - Eriksen

50d05

k250
d5730
0000d
0d420
00074
46340
32055
74033
75005



Odense
Soéndag 21 september 2025

S

RFOWVONOUTEAWNE

B 1640 M AUTO

Kryds Ved Stejberg* - Friis
Kala's Kabale* - Kehler
Game On Shadow* - Sejer
Jaguar Dream* - Feltheim
For U Tinna* - Willumsen
Iron Cloc* - Johansson
Kew Gardens* - Kjer
Hestia Vincent* - Lenborg
Kadu Moseby* - Lenborg
Kilkenny* - Kristensen
Mert Attack* - Jorgensen

020d7
30544
30020
65000
50608
4020d
0140d
40050
45054
22500
0d024



Odense
Soéndag 21 september 2025

B 1640 M AUTO

1 Kal El* - Friis
2 CBlack Beauty P D* - Willumsen
3 Marre Vox* - Feltheim
4 Tkon Egedal* - Kjer
5 Jacana* - Jergensen
6 Gourasi* - Fisker
7 Maj Hackstable* - Hansen
8 Lovely Pace* - Haagensen
9 State Trooper* - Mallenberg
10 Crunchie Laday* - Feltheim

00404
04081
00460
ddk03
40400
05500
01756
05307
06652
50000



Odense
Soéndag 21 september 2025

fa

CLONOUTSWN

B 1640 M AUTO

Holger J J* - Lenborg

Huxie Sensei* - Jargensen

Hope Never Dies* - Christoffersen
Danilo Fenix* - Kirk

Gendry* - Kjer

Godric* - Friis

Cypress Point* - Sendergaard
Casino Royal* - Feltheim

Eagle Bat* - Becker

Cassius Crown* - Johansson

33040
kkk52
0ddOk
54605
067d3
63056
00002
03052
26450
45545



Odense
Soéndag 21 september 2025

a 2140 M VOLT

1 Galant Gejs* - Eriksen
2 Gentle Yankee* - Harm
3 Bartho* - Jensen
4 Herman* - Kristoffersen
5 Be Sober* - Biel
6 Palais Bourbon* - Madsen
7 Panzarotti* - Mallenberg
2160 M
8 A Modo Mio Bi* - Kehler
9 Empty Glass* - Larsen
0 Aqua Photo N* - Andersen
2180 M
11 Fonseca* - Olsen
12 Fakir de Beauvalet* - Madsen
13 Campagne de Press* - Holmskov
14 Farinelli Hastrup* - Andersen
15 Express A P* - Juul

1

36231
92525
03620
d58d0
07208
00652
40301

50610
67100
463d3

34155
01034
45420
63522
4d306



Odense
Soéndag 21 september 2025

m 2140 M VOLT

1 On the Deck* - Merrild

2 Honeymoon* - Hyldborg

3 Mauro di Quattro* - Steffensen

4 Easy Go Too Sejer* - Klitgaard
2160 M

5 Smooth Ride* - Jensen
2200 M

6 Albatros* - Sendergaard

8

ddk7d

Okkkk
8d000
5ddo4

00106

05534



Odense
Soéndag 21 september 2025

m 2640 M VOLT

1 Grev Farquaard* - Pedersen
2 Angelfromheaven* - Haugstrup
3 Danger Gardenia* - Kehler
4 Girlpower* - Kramer
2660 M
Ideal Egedal* - Kristoffersen
Ferrari Gardenia* - Kirk
2680 M
7 Genoa* - Juul
8 Etienne Cross* - Jensen
9 Chip Line* - Feltheim
2700 M
10 Ramseas Statement* - Andersen
11 Enzo Flame* - Raundahl

o ul

46003
24305
66500
52050

66062
0dd90

02806
d0000
04544

30042
03050



Odense
Soéndag 21 september 2025

S

RFOWVONOUTEAWNE

B 1640 M AUTO

Kryds Ved Stejberg* - Friis
Kala's Kabale* - Kehler
Game On Shadow* - Sejer
Jaguar Dream* - Feltheim
For U Tinna* - Willumsen
Iron Cloc* - Johansson
Kew Gardens* - Kjer
Hestia Vincent* - Lenborg
Kadu Moseby* - Lenborg
Kilkenny* - Kristensen
Mert Attack* - Jorgensen

020d7
30544
30020
65000
50608
4020d
0140d
40050
45054
22500
0d024



Odense
Soéndag 21 september 2025

a 1640 M AUTO

1 Kal El* - Friis
2 CBlack Beauty P D* - Willumsen
3 Marre Vox* - Feltheim
4 Tkon Egedal* - Kjer
5 Jacana* - Jergensen
6 Gourasi* - Fisker
7 Maj Hackstable* - Hansen
8 Lovely Pace* - Haagensen
9 State Trooper* - Mallenberg
10 Crunchie Laday* - Feltheim

00404
04081
00460
ddk03
40400
05500
01756
05307
06652
50000



Odense
Soéndag 21 september 2025

fa

CLONOUTSWN

B 1640 M AUTO

Holger J J* - Lenborg

Huxie Sensei* - Jargensen

Hope Never Dies* - Christoffersen
Danilo Fenix* - Kirk

Gendry* - Kjer

Godric* - Friis

Cypress Point* - Sendergaard
Casino Royal* - Feltheim

Eagle Bat* - Becker

Cassius Crown* - Johansson

33040
kkk52
0ddOk
54605
067d3
63056
00002
03052
26450
45545



Odense
Soéndag 21 september 2025

S

RFOWVONOUTEAWNE

B 1640 M AUTO

Kryds Ved Stejberg* - Friis
Kala's Kabale* - Kehler
Game On Shadow* - Sejer
Jaguar Dream* - Feltheim
For U Tinna* - Willumsen
Iron Cloc* - Johansson
Kew Gardens* - Kjer
Hestia Vincent* - Lenborg
Kadu Moseby* - Lenborg
Kilkenny* - Kristensen
Mert Attack* - Jorgensen

020d7
30544
30020
65000
50608
4020d
0140d
40050
45054
22500
0d024



Odense
Soéndag 21 september 2025

B 1640 M AUTO

1 Kal El* - Friis
2 CBlack Beauty P D* - Willumsen
3 Marre Vox* - Feltheim
4 Tkon Egedal* - Kjer
5 Jacana* - Jergensen
6 Gourasi* - Fisker
7 Maj Hackstable* - Hansen
8 Lovely Pace* - Haagensen
9 State Trooper* - Mallenberg
10 Crunchie Laday* - Feltheim

00404
04081
00460
ddk03
40400
05500
01756
05307
06652
50000



Odense
Soéndag 21 september 2025

fa

CLONOUTSWN

B 1640 M AUTO

Holger J J* - Lenborg

Huxie Sensei* - Jargensen

Hope Never Dies* - Christoffersen
Danilo Fenix* - Kirk

Gendry* - Kjer

Godric* - Friis

Cypress Point* - Sendergaard
Casino Royal* - Feltheim

Eagle Bat* - Becker

Cassius Crown* - Johansson

33040
kkk52
0ddOk
54605
067d3
63056
00002
03052
26450
45545



